

# FORMULÁŘ 5

## ROZPOČET

Název stavby : **Rekonstrukce R27kV TNS Nezamyslice**

S Celkem za 721, 722 **Zdravotechnika**

Zatřídění  
objektu :  
(JKSO,  
JKPOV)

Projektant, firma : L-Mašová, SUDOP BRNO spol. s r.o.

majitel HIM:

**SŽDC**

**0**

**Cena za objekt [Kč]**

Číslo stavby

Číslo PS,SO

**SO 01-15-02.2**

Datum zpracování : 01.2015

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	C E N A			
						dodávky		montáže	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	7	8	9	10
<b>Díl: 721</b>		<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>							
1	721176115	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	4,000	0,00131		0,00524		0,00
2	721273200	Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice PP HL810 DN 100	kus	1,000	0,00027		0,00027		0,00
3	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	4,000	0,00000				0,00
4	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,006	0,00000				0,00
<b>S</b>	<b>Celkem za 721</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>					<b>0,00551</b>		<b>0,00</b>

# FORMULÁŘ 5

## ROZPOČET

Název stavby : **Rekonstrukce R27kV TNS Nezamyslice**

S Celkem za 721, **Zdravotechnika**  
722

Zatřídění  
objektu :  
(JKSO,  
JKPOV)

Projektant, firma : L-Mašová, SUDOP BRNO spol. s r.o.

majitel HIM:

**SŽDC**

**0**

**Cena za objekt [Kč]**

Číslo stavby

Číslo PS,SO

**SO 01-15-02.2**

Datum zpracování : 01.2015

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	C E N A			
						dodávky		montáže	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	7	8	9	10
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>							
5	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	8,000					0,00
6	722172412	Potrubí z PPR Wavin, D 25/2,3 mm	m	2,500	0,00051		0,001275		0,00
7	722172413	Potrubí z PPR Wavin, D 32/2,9 mm	m	6,000	0,00064		0,00384		0,00
8	722181211	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	2,500	0,00006		0,00015		0,00
9	722181211	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 32 mm	m	8,500	0,00005		0,000425		0,00
10	722220861	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4	kus	2,000	0,00000				0,00

# FORMULÁŘ 5

## ROZPOČET

Název stavby : **Rekonstrukce R27kV TNS Nezamyslice**

S Celkem za 721, 722 **Zdravotechnika**

Zatřídění  
objektu :  
(JKSO,  
JKPOV)

Projektant, firma : L-Mašová, SUDOP BRNO spol. s r.o.

majitel HIM:

**SŽDC**

**0**

**Cena za objekt [Kč]**

Číslo stavby

Číslo PS,SO

**SO 01-15-02.2**

Datum zpracování : 01.2015

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	C E N A			
						dodávky		montáže	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	7	8	9	10
11	722220873	Demontáž armatur se závitem a šroubením G 1	kus	1,000	0,00000				0,00
12	722231252	Ventil poj mos G3/4 k bojleru	kus	1,000	0,00003		0,00003		0,00
13	722235123	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK 51 DN 25	kus	1,000	0,00066		0,00066		0,00
14	722235142	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. IVAR DN 20	kus	2,000	0,00034		0,00068		0,00
15	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	8,500	0,00000				0,00
16	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	8,500	0,000085		0,000085		0,00

**FORMULÁŘ 5****ROZPOČET**Název stavby : **Rekonstrukce R27kV TNS Nezamyslice**S Celkem za 721,  
722 **Zdravotechnika**Zatřídění  
objektu :  
(JKSO,  
JKPOV)

Projektant, firma : L-Mašová, SUDOP BRNO spol. s r.o.

majitel HIM:

**SŽDC****0****Cena za objekt [Kč]**

Číslo stavby

Číslo PS,SO

**SO 01-15-02.2**

Datum zpracování : 01.2015

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	C E N A			
						dodávky		montáže	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	7	8	9	10
17	722290821	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,024	0,00000				0,00
18	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,007	0,00000		0,00		0,00
S	Celkem za 722	<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>					<b>0,007145</b>		<b>0,00</b>